
                                                       DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

                                  IP TELEFON VE SANTRAL ALIMI İÇİN İHALE İLANI 

 

Doğuş Üniversitesi IP Telefon  ve Santral  için yapılacak alımlarla ilgili ihaleyi 
sonuçlandırmayı planlamaktadır. 

İlan Tarihi   : 07.08.2017 – 21.08.2017 

İhale Tarihi : 22.08.2017 Salı Saat 13:30 

İhale usulü : Açık ihale,Teklif 

Niteliği, türü ve miktarı :Hizmet Alımı,IP Santral , 217 Adet 

İhalenin Yapılacağı yer : Doğuş Üniversitesi   Acıbadem Mah.Uzunçayır.Sok.No 
2: Acıbadem/    Kadıköy/  İSTANBUL 

Tel : 4447997 

Web : www.dogus.edu.tr 

 

 

TEKNİK ŞARTNAME 

 

• Minimum 32 bit mimariye sahip olmalı 

• Santralde sıp abone ve sıp trunk desteği olmalı 

• Üretimi bitmiş parça kullanılmamalı 

• Setlerde kulaklık girişi bulunmalıdır 

• Ip setler duvara asılabilmeli 

• Karşılama anonsu içersin de alt menüler oluşturulabilmeli 

• Santral istendiğinde birbirinden tamamen bağımsız çalışmalı 

• Sistem istenildiğinde server tabanlı ses sunucusu eklendiğinde gateway olarak aktif 
olmalıdır. 

• Teklif edilecek Santral en son tasarım yapısına sahip IP iletişim uygulamalarına hazır 
nitelikte olmalıdır. 

• Firma teklif edilen telefon santraline 24 (yirmidört) saat kesintisiz teknik servis desteği 
vereceğini taahhüt etmelidir. 

http://www.dogus.edu.tr/


• Santral aşağıdaki ünitelerle uyumlu olarak alışabilmelidir, 

a-Dial Pulse(DP) telefon cihazları 

b-DTMF telefon cihazları 

c-Sayısal telefon cihazları 

d-Analog telefon cihazları 

e-IP telefon cihzları 

f- Kablosuz telefon cihazları 

g- Softphone (yazılım tabanlı telefon)uygulamaları 

h- Görüntülü telefon 

ı- Türk Telekom santralleri 

i -Diğer telefon santralleri(PABX) 

J- Faks cihazları 

k- Veri aboneleri 

 

 

 

TİP 1 

• LCD 3.2” 4 hatlı grafik LCD 

• Arka Işık Yok 

• Sabit Fonksiyon Tuşu 10 

• DSS/ BLF 24/24 

• Programlanabilir Tuş 4 

• Navigasyon (Gezinim)Tuşu Olmalı 

• Gigabit Adaptörü Kullanılabilir 

• Bluetooth Olmayacak 

• Geniş Bant Olmalı 

• Kamera Olmayacak 

• Hoparlör Kullanılabilir 

• XML Olmalı 



• UC Olmalı 

• PoE Arabirimi 802.3 a/f Standart Desteği 

• Boyutlar 223 (G) x 223 (U) x 133 (D) mm 

• Kodek G.711, G.729 a/b, G.722 

TİP 2 

• LCD 4 hatlı grafik LCD 

• DSS 5 Düğme 

• Programlanabilir Tuş 3 

• Ağırlık 497 gr 

• Boyutlar 170 (G) x 199 (U) x 110 (Y) mm 

• PoE kullanılırken güç tüketimi DC 36-57 v (Standart 48 V); 400 mA 

• Adaptör kullanılırken güç tükerimi DC 5 V; 1 A (Maksimum) 

• Ağ Arabirimi Ethernet 10/ 100 BASE-T 

• PoE Arabirimi 802.3 a/f standardını desteklemektedir 

• İşletim Koşulları Sıcaklık: 0-45 C derece, Nemlilik: %10-%90 

• Tam Çift Yönlü Hoparlör 

 

 

 

       İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale 
Dosyası Doğuş Üniversitesi Acıbadem Mah.Uzunçayır sok. No :2 Acıbadem /Kadıköy 
/İSTANBUL adreslerinden yada www.dogus.edu.tr  web adresinden temin edilebilir. 

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar ; Doğuş Üniversitesi www.dogus.edu.tr  internet sitesi 
adresinde yayınlanacaktır. 

İhalenin Gerçekleşeceği tarih ve saat:22.08.2017-Saat 13:30 da ve Doğuş Üniversitesi   
Acıbadem Mah.Uzunçayır.Sok.No 2: Acıbadem/ Kadıköy/  İSTANBUL adresinde yapılacak 
oturumda değerlendirilecektir. 

 


